ARSREDOVISNING
for

Brf Hastkastanjen
Org.nr. 769619-2371

Styrelsen far hiirmed avliimna arsredovisning for riikkenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31
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Brf Histkastanjen
Org.nr. 769619-2371

FORVALTNINGSBERATTELSE

f&rsredovisningcn dr uppriittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen forvirvade 2009-11-30 fastigheten Fodermarsken 3 i Stockholm kommun via bolaget FastighetsAB Fodermarsken 3. Den
totala anskaffningskostnaden uppgick till 62 273 844 kr. Detta belopp inkluderar samtliga anskaffningskostnader sdsom
bildningskostnad och kostnad for uttag av pantbrev.

Foreningen ir ett privatbostadsforetag (iikta bostadsriittsforening).

Foreningens dndamal:
Féreningen har till indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta bostéder At
medlemmarna utan tidsbegriinsning.

Styrelse
Styrelsen har foljande sammansittning;

Ordinarie ledamoter:

Karl Fredrik Karlsson

Ylva Kristina Bjorn

Anna Sujata Rani Chowdhury
Anna Karin Upmark
Maximilian Efraim Erik Nauri

Suppleanter:

Knut Folke Kustvall Larsson
Peter Sundevall Miind
Harriet Gunhild Wikstrém

Sammantriiden:
Ordinarie féreningsstimma hélls 17 juni 2015.
Styrelsen har under aret avhillit 8 protokollférda sammantriden.

Forvaltning:
Den ekonomiska forvaltningen skéts av BoVera Konsult AB, org.nr. 556648-7871.

Revisor:
Till féreningens revisor har utsetts auktoriserad revisor Jan-Ove Brandt, KPMG och Christofer Odhnoff,

Overlatelser:
Under riikenskapsret har bostadsritten till 8 ligenheter Sverltits.

Fastigheten:

Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Fodermarsken 3 i Stockholm. Markareal fér tomten uppgir till 770
kvadratmeter. Fastigheten bestdr av 34 st bostadsligenheter. Den totala ldgenhetsytan uppgdr till 1 916 kvadratmeter. Byggnaden
uppfordes 1941,

Forsikring:
Fastigheten dr sedan 2009-11-30 fullviirdesférsiikrad hos Trygg Hansa.

Fastighetslan och taxeringsviirde:
Per 2015-12-31 hade foreningen laneskulder pa sammanlagt 16 339 485 kronor.

Fastighetens sammanlagda taxeringsvirde 2015 uppgir till 42 800 000 kronor fordelat enli gt foljande:
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Brf Hiistkastanjen
Org.nr. 769619-2371

Byggnad Mark Totalt
Bostider 18 200 000 24 600 000 42 800 000

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret _ _ ‘ ‘ i
Under verksamhetséret har en torktumlare bytts ut samt ett torkskdp installerats. I 6vrigt har inga visentliga reparationer eller storre

underhallsarbeten utférts. Nytt for dret ér att foreningen nu inte har en sittande ordférandepost utan den positionen roterar mellan
ledaméterna.

Medlemsinformation
Foreningen har per 2015-12-31 totalt 44 medlemmar. 2014-12-31 var medlemsantalet 46.

Flerarsoversikt
2015 2014 2013 2012
Nettoomsiittning 1544 858 1 529 628 1504 128 1444 134
Resultat efter finansiella poster -78 788 -179 354 -246 464 -467 411
Soliditet (%) 73,23 72,81 72,9 72,8
Balansomslutning 62 459 864 62 928 469 63 107 719 63 546 377
Lan per kv bostadsyta vid Arets utging 8528 8712 8715 8820
Genomsnittlig skuldrint (%) 2,73 3,49 3,65 3,60
Arsavgift per kvm 779 779 779 753
*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2 435 505
Arets resultat -78 788
-2514 293
Forslag till disposition:
Avsiittning till fond f6r yttre underhill 128 400
Balanseras i ny riikning -2 642 693
-2514 293

Betriffande féreningens resultat och stillning i Gvrigt hiinvisas til] efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande tilliiggsupplysningar.
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Brf Hastkastanjen
Org.nr. 769619-2371

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforiindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintiikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgdngar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2015-01-01
2015-12-31

1 544 858
77932

1622390

-924 566

-342 737

-1267 303

355087

10
-433 885

-433 875
-78 788

-78 788

-78 788

2014-01-01
2014-12-31

1529 628

64 656
1594 284
-848 456

-342 737

-1191 193

403 091

51
-582 496

-582 445
-179 354
-179 354

-179 354



Brf Histkastanjen
Org.nr. 769619-2371

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2015-12-31

61 868 247

61 868 247

61 868 247

86 814

86 814

504 803

504 803
591617

62 459 864

2014-12-31

62 210 984

62 210 984

62 210 984

80 856

80 856

636 629

636 629
717 485

62 928 469



Brf Histkastanjen
Org.nr. 769619-2371

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

E alanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sikerheter

Panter och diirmed jiimforliga siikerheter

som har stiillts for egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckning

Summa stiillda séikerheter

Ansvarsforbindelser

Not
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2015-12-31

47 575 460

684 000

48 259 460

-2 435 505
-78 788

-2514 293

45 745 167

16 339 485

16 339 485

114 309
83 641
177262

375212

62 459 864

20 000 000

20 000 000

Inga

2014-12-31

47 575 460
555 600

48 131 060

-2 127 751
-179 354
-2 307 105

45 823 955

16692220

16 692 220

107 372

82518
222 404
412294

62 928 469

20 000 000

20 000 000

Inga



Brf Histkastanjen
Org.nr. 769619-2371

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

f:\'edavisningspriuciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med ar

foreningar.

Viirderingsprinciper
Materiella anliggningstillgdngar

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader, Standardforbittringar

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal

Foreningen har inte haft nigra anstéllda. Inga loner eller andra ersittningar har utbetalats.

Upplysningar till resultatrikningen

Not1  Nettoomsiittning

Hyresintakter bostider
Arsavgifter bostider

Not 2

Hyresintikter lokaler momsfri
Avgift andrahandsuthyrning

Ovriga externa kostnader

Elavgifter for belysning
Uppvirmning
Sophantering

Vatten och avlopp

Hissar service

Lokalvard

Snordjning

Rep/underhdll av fastighet
Rep & underh av inventarier
Fastighetsskatt
Fastighetsforsikringar
Forbrukningsinventarier
Tridgéardskostnader
Kontorsmateriel

KabelTV
Datakommunikation
Inkasso/betalningsforeliggande
Revisionsarvoden
Redovisningstjinster
Teknisk forvaltning
Serviceavg branchorgan
Bankkostnader

Ovriga externa tjdnster
Sotning
Forbrukningsmaterial
Ovriga resekostnader
Postbefordran

2015

106 272
1423 356
8 000
7230

1 544 858

2015

41 672
363 405
39 570
44 085
21573
27 967
0
3850
80 876
42 262
38 283
4 604
6574
150

92 630
5997
0

17 750
46 026
29252
4 840
6450
2 405
3949
218

10

168
924 566
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sredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska

Antal dr

100

2014

106 272
1423 356
-0

-0

1529 628

2014

37 945
345 127
32769
42977
22 409
34614
725
40724
4255
41 378
34 559
7472
2425
666
86 656
369
180

15 000
45769
38812
4 840
7 387
1400
0

0

0

0

848 458



Brf Histkastanjen
Org.nr. 769619-2371

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Upplysningar till balansrikningen

Not3  Byggnader och mark 2015-12-31 2014-12-31
Ingadende anskaffningsviirden 63 890 743 63 890 743
Utgéende anskaffningsvirden 63 890 743 63 890 743
Ingdende avskrivningar -1679 759 -1337 022
Arets avskrivningar -342 737 -342 737
Utgdende avskrivningar -2 022 496 -1 679 759
Redovisat viirde 61 868 247 62 210 984
Taxeringsvirden
Mark 24 600 000 24 600 000
Byggnader 18 200 000 18 200 000

Not4  Forutbetalda kostnader/Upplupna intiikter 2015-12-31 2014-12-31
Bostadsritterna 4 840 4 840
Bredbandsbolaget Kabel-TV 11220 11 220
Com Hem Kabel-TV 7906 7730
Trygg Hansa Forsikring 39 602 34 683
BoVera ekonomisk forvaltning 3540 3543
SBAB riintor 17 178 18 840
Hissen AB 2528 0

86 814 80 856

Not5  Eget kapital

Inbetalda Fond yttre Fritt eget

insatser  underhall kapital

Belopp vid érets inging 47 575 460 555 600 -2 307 105
Resultatdisposition enligt beslut av foreningsstimma:

Auvsiittning yttre fond 128 400 -128 400

Arets resultat -78 788

Belopp vid érets utgéng 47 575 460 684 000 -2514 293

Not 6 Forfallotider skulder

Foreningens Laneskulder per 2015-12-31 r 16 339 485 kronor.
Foreningens lin dr placerade enligt nedanstaende:

Lan 1: 4 886 350 ir placerat till en rorlig riinta pa 1,43 % utan amortering hos Nordea Hypotek.

Lén 2: 4 933 350 iir placerat till en fast rinta pd 3,45% fram till konverteringstidpunkten 2018-01-12
Linet loper utan amortering i 5 dr. Lén 2 dr placerad hos SBAB.

Lan 3: 5 433 300 ir placerat till en fast rénta pd 3,62% fram till konverteringstidpunkten 2019-09-04.
Lanet 16per utan amortering i 7 4r. Lan 3 ér placerad hos SBAB.

Lan 4: 1 086 485 ir placerat till en fast rinta pa 0,87 % fram till konverteringstidpunkten 2016-09-05.
Lén 4 iir placerad hos SBAB med érlig amortering pd 5 5792 kronor.
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Brf Histkastanjen
Org.nr. 769619-2371

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not7 Upplupna kostnader/Forutbetalda intikter

Fortum el

Fortum virme

Sopor

Stockholm Vatten

Beriiknat revisionsarvode
Upplupna rintekostnader
Upplupna bankkostnader
Forutbetalda drsavgifter o hyror

Stockholm (,Jié‘m 8 a ?\7{'{ col 6.

e

o ,/ ; -
Karl Fredrik Karlsson Ylva Kristina Bjorn

; 4.; ¢
R _
- C~L~
Anna Sujata Rani Chowdhury Anna Karjn Upmark
4
in { !

/

Auktoriserad revisor

Christofer Od
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2015-12-31

7011
53 111
853

0

16 500
1318
1304
97 165
177 262

Maximilian Efraim Erik Nauri

/’M \u}{;(&cﬁ
v ﬁ ﬁaéﬁ%

2014-12-31

3622
56512
841
1865
15 000
19 102
1318
124 144
222 404






Revisionsberattelse
Till féreningsstamman i Brf Hastkastanjen, org. nr 768619-2371

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Brf
Héastkastanjen for ar 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovis-
ning som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen och
fér den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nédvandig for
att uppratta en drsredovisning som inte innehaller vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av
var revision. Granskningen har utférts enligt god revisionssed.
Foér den auktoriserade revisorn innebdr detta att han eller hon ut-
fért revisionen enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att den auktori-
serade revisorn féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér
revisionen for att uppné rimlig sdkerhet att drsredovisningen inte
innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgarder inhamta revisions-
bevis om belopp och annan information i &rsredovisningen. Re-
visorn véljer vilka atgarder som ska utforas, bland annat genom
att bedoma riskerna for véasentliga felaktigheter i &rsredovis-
ningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbeddémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen uppréttar arsredo-
visningen fér att ge en réttvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningsatgarder som ar &ndamalsenliga med hansyn till omsténdig-
heterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten
i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en ut-
vérdering av 8ndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvdrdering av den évergripande presen-
tationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér véra uttalanden,

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med drsredovisningslagen och ger en i alla vsentliga avseenden
réttvisande bild av Brf Hastkastanjens finansiella stilining per
den 31 december 2015 och av dess finansiella resultat for aret
enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig
med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstamman faststéller resultatrak-
ningen och balansrakningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av drsredovisningen har vi dven utfért en re-
vision av forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust samt styrelsens  férvaltning  for  Brf
Hastkastanjen for ar 2015.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner

betréffande féreningens vinst eller férlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsréattslagen.

Revisorns ansvar

Vért ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betréffande féreningens vinst eller férlust och om
forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfért revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for véart uttalande om styrelsens férslag till dispo-
sitioner betréffande foreningens vinst eller forlust har vi granskat
om fdrslaget ar forenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utover
var revision av arsredovisningen granskat vésentliga beslut, 4t-
gérder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen.

Vi har dven granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sétt har
handlat i strid med &rsredovisningslagen eller féreningens stad-

gar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for vart uttalande.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstdmman behandlar férlusten enligt for-
slaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Stockholm den 28 april 2016

lidodt 2.

Jan-Ove Brandt Christofer OdHnoff
Auktoriserad revisor







